NEWS LETTER

ファーストインスペクションサービス株式会社

2025 年 7 月 8 日

夏期休業のご案内について

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

つきましては、誠に恐縮ながら、下記の期間を弊社の夏期休業とさせていただきます。

休業期間中はご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上

げます。

                                                                                敬具

記

【 夏期休業期間 】

2025 年 8 月 10 日（日）～2025 年 8 月 17 日（日）

8 月 9 日（土） 8 月 10 日（日） 8 月 11 日（月） 8 月 12 日（火） 8 月 13 日（水）

通常業務

8 月 14 日（木） 8 月 15 日（金） 8 月 16 日（土） 8 月 17 日（日） 8 月 18 日（月）

通常業務

                                                                                以上

ファーストインスペクションサービス株式会社

本社：東京都千代田区九段南 4-7-15 JPR 市ヶ谷ビル 1F

TEL．03‐5213-6401  9:30～１８:00 ※火・水曜、GW、夏期休業、年末年始を除く

本件に関するお問い合わせ先